
Via Strinella, 172-67100 L’Aquila  0862/2981 fax 0862/414948  csa.aq@istruzione.it -www.csalaquila.it 
 

 
Ministero della Pubblica Istruzione – Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE  
L’AQUILA 

 
 

Prot. n. 6017 
 

IL RESPONSABILE 
 

 VISTA la nota n. 4905 del 16/4/2007 con la quale è stata pubblicata la graduatoria dei 
docenti della scuola secondaria di 2° grado titolari su Dotazione Organica Provinciale, prima dei 
trasferimenti per l’a.s. 2007/08; 
 ATTESO che, per mero errore materiale, al prof. Accili Fernando Egidio tit. della Classe di 
concorso C260 sono stati attribuiti per la famiglia punti 7 anziché punti 10;  
 RITENUTO pertanto, di dover rettificare la graduatoria suddetta limitatamente alla sopra 
citata classe di concorso; 
 

DISPONE 
 

la graduatoria, prima dei trasferimenti per l’a.s. 2007/08, dei docenti della scuola secondaria di 2° 
grado titolari su Dotazione Organica Provinciale, pubblicata con la nota citata in preambolo, è resa 
definitiva con la seguente rettifica: 
 
-Classe di Concorso C260: 
 
al prof. Accili Fernando Egidio vengono attribuiti punti 121 anziché punti 118 . 
La posizione in graduatoria rimane invariata. 
 

I Dirigenti scolastici avranno cura di notificare il presente provvedimento ai docenti 
interessati. 

 
L’Aquila, 23/4/2007 
 
          
  f.to IL RESPONSABILE  

dell’Ufficio Scolastico Provinciale 
Dott.ssa Rita Vitucci 

 
 
 

OG 
graduatoria DOP 2° grado prima dei trasf. 2007-08 
rettifica 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle Scuole e Istituti di istruzione Sec. di 2° grado della  Provincia 
Alle OO.SS.        Loro Sedi 
All’Albo dell’Ufficio      Sede 


